南通大学校园广播系统招标公告

我校拟采取公开招标方式，建设校园广播系统，现将有关事项公告如下：
一、设备品牌、配置要求、主要技术指标、系统集成及土建等
设备品牌（除部分已标定的品牌及型号）：TOPPA惠生、ITC爱递思和GM金迈（三选一），具体要求详见附件一。土建及系统集成等要求详见附件二。
二、投标人基本要求

1、投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。

2、投标人为生产厂商或经销代理商，经销代理商须具有生产商的正式授权委托书。

3、投标人必须具有国家管理部门颁发的弱电智能化或计算机信息系统集成三级及以上资质。
4、所供设备必须有明确的生产厂家、型号规格、设备序列号、说明书、产地证书、合格证、质保书等，其技术参数须为原厂设计和产品说明书所标定。

5、投标人可根据情况投一个或多个品牌，以便开标时优选。
6、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
7、投标人现场考察联系人：高建华老师，联系电话：0513-85012237、13962952900。

三、投标书基本要求

1、投标书须提供投标人简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和被委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证和近期成功实施同类项目的业绩证明材料等。
2、投标书分技术标书和商务标书。技术标书的正本一份，副本三份；商务标书的正副本各一份，商务标单独封装。商务标中项目清单分项报价及总报价，技术标部分应有详细项目内容，技术标书中必须根据我校广播系统建设方案的要求，投报不同品牌产品的具体技术实现方案，附系统连接拓扑图、设备简介（详细配置、图片）等。
3、提供验收标准和验收方法。
4、相关服务承诺及优惠条件。

四、评标办法

1、开标前由招标工作组确定详尽的评标办法。
2、评标将以性价比为基本原则，综合评定产品品质，技术方案，投标人资质、业绩、技术实力、服务承诺、信誉，投标报价等，性价比高者中标。

五、售后服务要求
1、质保期三年。
2、保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。

3、设备发生故障时，报修响应时间为24小时内到达现场，预计3个工作日内修复有困难时，供方应调配相同配置的设备及时替代使用。

六、交货及时间要求

1、原包装新品行货交货。所供设备如不是新品行货，取消其中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
2、合同签定生效后，一周内开始组织土建施工，二十个工作日内设备到货，整个系统于2011年2月15日前投入正常使用。
3、供方负责与相关单位配合，进行设备的安装、调试，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。

七、付款方式

工程施工、设备安装调试验收合格后，支付合同总金额的90％，另10％作为质保金，待保修期满后根据质保和售后服务情况支付。安装调试验收合格后退回中标人的投标保证金；开标后两周内退回未中标人的投标保证金。

八、投标时间及地点

请投标人于2011年1月6日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币壹万元整（汇款凭证）传真或送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并以现金方式缴纳评标费人民币叁佰元整。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话：13706296121；传真：0513-85012138。
九、不合格标书及违约处理

1、对不符合规定要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、不能按期到货（包括供货验收不合要求），每延期1天扣服务保证金的1%。
3、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组
                                         2010-12-24
附件一
一、现状

目前南通大学广播系统有三个各自独立的系统，分别位于主校区、启秀校区和钟秀校区。主校区广播系统覆盖范围：学生公寓（1-10号）楼外、一食堂内外区域、西区运动场馆外围区域、教学楼（1-5楼）内外区域综合楼外周边和西干道周边草坪。现有室外音箱87只（25W/只），其中已有29只损坏，室内音箱略。广播系统采用的是“博科”产品的网络广播系统，其分控中心分别设在方肇周教学楼一楼和一食堂一楼。启秀校区和钟秀校区略。
南通大学校园网简介：南通大学校园网始建于1998年。1999年接入中国教育和科研计算机网。是南通市高校中最大的校园计算机网络。总信息点拥有量超过3万个。至2006年网络范围已全面覆盖学校主校区、启秀校区、文峰校区、钟秀校区。根据学校对网络的应用需求，南通大学校园网全网按功能划分，是一个由教学科研、学生公寓、图书馆、一卡通4个独立功能子网组成的，通过双链路上联校园网双核心，采用IPV4/IPV6双栈技术、既相互独立又有机联系的、能够根据目标进行有效负载分流、可以针对每个子网的具体应用特点采取相应安全管理措施、高效持续对每个功能子网提供高质量网络服务、兼具城域网性质的跨城区和跨校区的新型网络。其拓扑结构如下：
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二、建设方案

1.广播系统建设目标
1.1南通大学广播系统总控制中心

南通大学广播系统控制中心设在主校区，与学校电视系统控制中心同处一室（方肇周教学楼五楼520室）。

1.2南通大学广播系统包含三个分系统

南通大学广播系统由主校区分系统、启秀校区分系统和钟秀校区分系统组成。各分系统的主控中心分别设在各自校区，即主校区设置在广播系统总控制中心，启秀校区设置在启秀校区广播机房，钟秀校区设置在钟秀校区广播机房。

1.3南通大学广播系统主要功能

广播系统可对三个分系统在同一时间播放相同或不同内容。

广播系统总控中心可选任一分系统的内容在其它分系统播放。

各分系统对本系统内的不同区域在同一时间可播放不同内容。

广播系统的音源、学校重大活动实况（四个点）可在广播系统及校园网上直播，被实时采集压缩存储于服务器后，可供校园网点播。
2.广播系统示意图

3.广播系统框架
南通大学广播系统为基于校园网的一套集中控制和管理的数字网络广播系统（支持TCP/IP协议，同网段的局域网内、跨网关的局域网内或Internet网）。
主校区分系统设置一个主控中心（与校广播系统总控中心同室），在方肇周教学楼五楼520室。播音室设在方肇周教学楼一楼122室（团委定），亦可方便地搬迁调整到其它分控点。根据校园建筑分布，设置多个分控中心（子系统），分控中心设置在该区域网络机房或指定房间内。

主校区广播系统分控中心设置需求情况表

	分控中心序号
	子系统
	覆盖区域
	分控中心位置

	1
	西区
	方肇周教学楼和1-4号教学楼楼外、西区主干道两侧草坪
	方肇周教学楼1楼120室

	2
	一食堂
	一食堂楼内外区域
	一食堂1楼

	3
	北区1
	1-10号学生公寓和综合楼周边
	7号学生公寓

	4
	西北
	22号、23号学生公寓周边、西操场周边
	22号学生公寓

	5
	南区2
	10-12专业教学楼周边草坪
	12楼

	6
	南区1
	逸夫教学楼6-9楼周边草坪、南大门一线草坪
	逸夫6号楼一层机房

	7
	二食堂
	二食堂内外、20号、21号楼区域
	二食堂2楼

	8
	北区2
	11-19号学生公寓周边
	14号学生公寓

	9
	东北
	在建四期公寓、东操场周边周边
	四期公寓

	10
	西南
	在建化工楼周边草坪
	化工楼

	
	东区
	待建
	


启秀校区分系统主控中心设置在启秀校区广播机房（北区收发室隔壁）。

钟秀校区分系统主控中心设置在钟秀校区广播机房(7号楼1楼西侧)。

4.主校区广播系统各分控中心音箱功率配置需求情况
南通大学主校区广播系统分控中心音箱功率配置需求表

	分控制中心
	机房地点
	总线位置（方位）
	总线编号
	音箱数量
	负载功率
	分区号
	分区数
	备注

	分控中心1
	方肇周教学楼一楼
	方肇周教学楼至西大门方向道路  
	1-1
	10
	250W
	1
	
	

	
	
	方肇周楼北道路南侧
	1-2
	7
	175W
	1
	
	

	
	
	4号教学楼西道路
	1-3
	8
	200W
	2
	
	

	
	
	1、2、3号教学楼之间
	1-4
	7
	175W
	2
	
	

	
	
	在建图书馆广场草坪
	1-5
	8
	200W
	3
	
	

	
	小计
	
	
	40
	
	
	3
	

	分控中心2
	一食堂
	一食堂内
	2-1
	
	250W
	1
	
	室内

	
	
	一食堂西南草坪
	2-2
	7
	175W
	2
	
	

	
	
	一食堂西侧草坪
	2-3
	7
	175W
	2
	
	

	
	
	一食堂西北道路侧
	2-4
	7
	175W
	3
	
	

	
	
	一食堂北、东侧
	2-5
	7
	175W
	3
	
	

	
	小计
	
	
	28
	
	
	3
	

	分控中心3
	7号学生公寓
	7号学生公寓南侧
	3-1
	8
	200W
	1
	
	

	
	
	7-10号公寓之间
	3-2
	8
	200W
	1
	
	

	
	
	7-10号公寓东侧
	3-3
	6
	150W
	2
	
	

	
	小计
	
	
	22
	
	
	2
	

	分控中心4
	22号学生公寓
	22号公寓南侧
	4-1
	7
	175W
	1
	
	

	
	
	1--6号公寓东、南侧
	4-2
	4
	100W
	1
	
	

	
	
	22--23号公寓西侧
	4-3
	4
	100W
	2
	
	

	
	
	1--6号公寓西侧、之间
	4-4
	12
	300W
	2
	
	

	
	
	22--23号公寓之间
	4-5
	9
	225W
	3
	
	

	
	
	23号公寓北侧道
	4-6
	13
	325W
	3
	
	

	
	小计
	
	
	49
	
	
	3
	

	分控中心5
	12号楼
	10、11号楼南侧路边
	5-1
	11
	275W
	1
	
	

	
	
	11号楼西边
	5-2
	5
	125W
	1
	
	

	
	
	11号楼北边
	5-3
	8
	200W
	2
	
	

	
	
	12号楼西
	5-4
	7
	175W
	2
	
	

	
	
	12号楼北侧
	5-5
	6
	150W
	3
	
	

	
	
	10号楼北边
	5-6
	7
	175W
	3
	
	

	
	小计
	
	
	44
	
	
	3
	

	分控中心6
	逸夫教学楼6号楼
	逸夫楼6号楼南侧草坪
	6-1
	10
	250W
	1
	
	

	
	
	逸夫楼6、7、8号楼间
	6-2
	6
	150W
	1
	
	

	
	
	南大门北侧道路北草坪
	6-3
	9
	225W
	2
	
	

	
	
	逸夫6、7、8号楼西侧道路 
	6-4
	7
	175W
	2
	
	

	
	
	逸夫9号楼东侧道路
	6-5
	9
	225W
	3
	
	

	
	
	逸夫6、7、8号楼
	6-6
	10
	250W
	3
	
	


	
	
	逸夫教8号楼北侧道路
	6-7
	7
	175W
	4
	
	

	
	小计
	
	
	59
	
	
	4
	

	分控中心7
	二食堂
	二食堂西、南、东侧
	7-1
	6
	150W
	1
	
	

	
	
	20号公寓南、（20、21）号公寓东侧
	7-2
	7
	175W
	1
	
	

	
	
	20、21号公寓西道路
	7-3
	6
	150W
	2
	
	

	
	
	二食堂内
	7-4
	
	630W
	3
	
	室内

	
	小计
	
	
	19
	
	
	3
	

	分控中心8
	14号学生公寓
	11号公寓南侧
	8-1
	5
	125W
	1
	
	

	
	
	14、17号公寓南侧
	8-2
	5
	125W
	1
	
	

	
	
	（14-16）号公寓西、北侧
	8-3
	10
	250W
	1
	
	

	
	
	（17-19）号公寓之间
	8-4
	7
	175W
	2
	
	

	
	
	13号北、（11-13）号公寓东侧
	8-5
	8
	200W
	2
	
	

	
	
	（14-16）号东、19号公寓北侧
	8-6
	7
	175W
	2
	
	

	
	小计
	
	
	42
	
	
	2
	

	分控中心9
	四期学生公寓
	四期公寓南侧
	9-1
	6
	150W
	1
	
	

	
	
	四期公寓楼与楼之间
	9-2
	8
	200W
	1
	
	

	
	
	四期学生公寓东侧
	9-3
	8
	200W
	2
	
	

	
	
	四期学生公寓北侧草地
	9-4
	6
	150W
	2
	
	

	
	小计
	
	
	28
	
	
	2
	

	分控中心10
	化工楼
	化工楼南侧
	10-1
	10
	250W
	1
	
	

	
	
	西大门至化工楼西侧
	10-2
	12
	300W
	1
	
	

	
	
	化工楼北侧
	10-3
	8
	200W
	2
	
	

	
	小计
	
	
	30
	
	
	2
	

	
	合计
	
	
	361
	
	
	27
	


注：音箱功率：25W，音箱数量：361；总负载功率：室内880W，室外9025W；分区数27。（现有室外音箱87只（25W/只），其中已有29只损坏）
三、招标采购设备需求清单

三个品牌（除部分已标定的品牌和型号）：TOPPA惠生、ITC爱递思和GM金迈（排名不分先后），投标方根据自己确定的方案在下表中填写。下表中已列设备不得删改，除总控室外，其它分控中心、广播（播音）室、启秀和钟秀校区分系统主控中心均不设电脑（服务器）。
1.0总控室（主校区方肇周楼五楼520室）
	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	调音台
	
	MT8或普顿MX-182或ITC TS-8P
	台
	1
	
	
	

	2
	双录音卡座
	
	GM-8622S
或其它
	台
	1
	
	
	

	3
	广播话筒
	
	T-521或钟声提示主话筒  P-200或BK240
	只
	2
	
	
	

	4
	数字调谐器
	
	T-6222或TP-6002或GM-8620T
	台
	1
	
	
	

	5
	DVD播放机
	
	T-6221或TP-6003或GM-8621T

	台
	1
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	7
	网络监听有源音箱
	
	视品牌选定
	套
	1
	
	
	

	8
	网络广播（控制）服务器软件（包）
	
	视品牌选定
	套
	1
	
	
	

	9
	实时采播系统
	
	视品牌选定
	套
	1
	
	
	

	10
	教师分控软件
	
	视品牌选定
	套
	≦15
	
	
	

	11
	领导分控系统
	
	视品牌选定
	套
	≦8
	
	
	

	12
	课件制作软件
	
	视品牌选定
	套
	1
	
	
	

	13
	系统服务器
	
	视品牌选定
	套
	1
	
	
	

	14
	计算机
	
	
	
	1
	
	
	甲供

	15
	数字网络广播终端或网络广播控制中心
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	16
	数字IP网络适配器或其它设备
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.1 分控中心1（西区子系统、方肇周楼一楼120室）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌 定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.2  分控中心2（一食堂子系统、一食堂一层机房）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.3  分控中心3（北1区子系统、7号学生公寓）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.4  分控中心4（西北子系统、22号学生公寓）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.5  分控中心5（西南子系统、12号(机电)楼一层机房）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.6  分控中心6（南区子系统、逸夫6号楼一层机房）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.7  分控中心7（二食堂子系统、二食堂一层机房）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.8  分控中心8（北2区子系统、14号学生公寓）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.9  分控中心9（四期学生公寓）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.10 分控中心10（化工楼）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	2
	前置放大器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	3
	合并式功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	4
	纯后级功放
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	5
	交换机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.11播音室（方肇周教学楼一楼122室）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	调音台
	
	MT8或普顿MX-182
	台
	1
	
	
	

	2
	双录音卡座
	
	GM-8622S
或其它
	台
	1
	
	
	

	3
	广播话筒
	
	T-521或钟声提示主话筒  P-200或BK240
	只
	2
	
	
	

	4
	数字调谐器
	
	T-6222或TP-6002或GM-8620T
	台
	1
	
	
	

	5
	DVD播放机
	
	T-6221或TP-6003或GM-8621T

	台
	1
	
	
	

	6
	机柜
	
	600*600*2000
	台
	1
	
	
	

	7
	数字网络广播副控主机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	主校区广播系统音源

	8
	数字网络广播副控主机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	主校区大学生活动中心实况转播

	9
	分控软件
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.12启秀校区分系统主控中心（启秀校区广播机房）

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播副控主机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	启秀校区报告厅实况转播

	2
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	启秀校区分系统

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.13钟秀校区分系统主控中心（钟秀校区广播机房）
	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	数字网络广播副控主机
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	钟秀校区报告厅实况转播

	2
	数字网络广播终端或数字IP网络适配器
	
	视品牌选定
	台
	视品牌选定
	
	
	钟秀校区分系统

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.14室外20-30W草坪音箱（主校区）
	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	石头音箱
	
	
	只
	210
	
	
	

	2
	蘑菇音箱
	
	
	只
	100
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


1.15广播系统设备合计
	序号
	名称
	地点
	金额
	备注

	1
	总控室
	方肇周楼五楼520室
	
	

	2
	分控中心1
	方肇周楼二层机房
	
	

	3
	分控中心2
	一食堂一层机房
	
	

	4
	分控中心3
	7号学生公寓
	
	

	5
	分控中心4
	22号学生公寓
	
	

	6
	分控中心5
	12号(机电)楼一层机房
	
	

	7
	分控中心6
	逸夫6号楼一层机房
	
	

	8
	分控中心7
	二食堂一层机房
	
	

	9
	分控中心8
	14号学生公寓
	
	

	10
	分控中心9
	四期学生公寓
	
	

	11
	分控中心10
	化工楼
	
	

	12
	播音室
	方肇周教学楼一楼122室
	
	

	13
	启秀分系统主控中心
	启秀校区广播机房
	
	

	14
	钟秀分系统主控中心
	钟秀校区广播机房
	
	

	15
	室外20-30W草坪音箱
	主校区
	
	

	
	
	合计
	
	


四、设备主要功能及参数

（一）数字网络广播系统主要功能：
人性化操作，使用简单、方便； 

以TCP/IP为传输协议，适用于同网段跨网关的局域网、广域网络（南通大学网络现状）； 
广播终端不受限制，随意增减，任意划分区域、组别；

广播终端实现远程监控、远程诊断广播终端；

内置音频采集、编集软件，适用自制节目源；

系统软件内置消防报警功能；

紧急喊话，领导讲话,优先广播功能；

节目编排，顺序播放等；

远程控制、定时广播、无人值守；
除网络设备（含总控室）外，分控中心其它设备的电源受控（非24小时待机）。
（二）设备主要参数：
1、系统基本要求
	名称
	参数

	电源
	～220V±10%50Hz

	网络接口
	标准RJ45X3，一个输入，输出（能满足系统集成需要）

	支持主要协议
	TCP/IP，UDP，（组播）

	音频格式
	MP3/MP2

	采样率
	8K-48KHz

	转输速度
	10Mbps

	音频模式
	16位立体声CD音质

	输出频率
	20Hz~16KHz

	谐波失真
	≥%3

	信噪比
	>70dB

	输出阻抗及额定功率
	2*140MV 600Ω 2个（双莲花头）

	外形尺寸
	标准机箱设计


2、调音台

8-12路调音台，金洋MX-182、 YAMAHA MG124C、 TS-8P、 ORG MT8，主要技术参数：

	序号
	名称
	参数

	1
	单声道输入通道
	平衡式话筒输入或线路输入

	2
	立体声输入通道
	平衡或不平衡式立体声线路输入

	3
	频率响应（1V输出）
	20Hz～60kHz+1dB～-3dB

	4
	增益范围
	-10dB～-60dB

	5
	线路范围
	-40dB～+10dB

	6
	信噪比
	≥90dB

	7
	失真度
	≤0.05%(+4dB,1KHz)

	8
	均衡
	高频:12kHz  中频：2.5kHz  低频：80Hz±15dB

	9
	电源
	交流220V±10%/50~60Hz


3、广播话筒
主要技术参数：
频率响应：60-13500Hz；
灵敏感度：-70dB— -47dB（1KHz）；
输出阻抗：200Ω、600Ω 。
4、数字调谐器

微电脑控制，数字调谐系统，轻触式按键操作；

全轻触式按键控制VFD显示；

具有自动搜索和记忆功能；

AM/FM各存储40个电台及以上；

1路音频信号左右声道（L /R）输出；
电源～220V±10%/50Hz。
5、DVD播放机

高亮度动态VFD荧光显示，清晰醒目；
微处理器控制轻触式操作；
兼容MP3/CD/VCD/DVD等效多种播放格式；
电 源:～220V±10%/50Hz。
6、双卡座

微电脑控制, 轻触式操作；
全电子录、放转换电路极佳的频率响应；
带倍速磁带复制, 金属带录放音补偿系统。
7、前置放大器

主要技术参数
	输出方式
	600Ω；1V  0dB

	输入话筒
	MIC：≥3，10kΩ 1.8mv;AUX≥2;15kΩ775mv 不平衡

	频响
	18Hz-16KHz（±3Db）

	信噪比
	MIC: ≥88dB; AUX: ≥85dB

	音调调节
	低音：±10dB at 100Hz ；高音：±10dB at10KHz

	默音功能
	MIC 1 输入信号覆盖其他输入信号

	电源
	交流220V±10%/50~60Hz

	裸机尺寸
	标准机箱设计


8、合并式带前置放大器
主要技术参数
	输出方式
	（4~16Ω定阻输出 ） 70V/100V定压输出

	辅助输出
	600Ω定阻输出；1V  0dB

	输入音源
	MIC：≥3，:600Ω 20mv，AUX≥2:15KΩ 150mv不平衡

	频响
	80Hz-15KHz（±3Db）

	信噪比
	MIC: ≥66dB; AUX: ≥70dB

	音调调节
	低音：±10dB at 100Hz ；高音：±10dB at 10KHz

	默音功能
	MIC 1 输入信号覆盖其他输入信号

	保护警告
	过载、超温、短路

	电源
	交流220V±10%/50~60Hz

	裸机尺寸
	标准机箱设计


9、合并式功率放大器

主要技术参数：
	频率响应
	80Hz~15KHz

	电源规格
	220V±10%/50~60Hz

	输入音源
	2路标准线路信号，2路标准话筒信号，1路报警信号，1路强制话筒。

	输出方式
	（4~16Ω定阻输出 ） 70V/100V定压输出

	默音功能
	话筒

	报警信号
	0.1V/0.14Vp/0.28Vp-p(7Vmax)

	冷却方式
	温度伺式强制风冷

	保护警告
	过载、超温、短路

	裸机尺寸
	标准机箱设计


10、纯后级功率放大器

主要技术参数：
	频率响应
	80Hz~15KHz

	信噪比
	>70dB

	输入灵敏度
	1V  0Dbv

	输出方式
	（4~16Ω定阻输出 ） 70V/100V定压输出

	冷却方式
	强迫风冷式

	保护
	超温、过载、短路

	电源规格
	220V±10%/50~60Hz

	裸机尺寸
	标准机箱设计


11、草坪音箱

石头、蘑菇环保仿真型，主要技术参数：

灵敏度：88 Db-95Db

频率响应：120Hz～15KHz

输入电压：70V /120V

额定功率20～30W
附件二

一、施工项目材料名称、品牌、型号规格要求、数量

	序号
	材料名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	室外防水电缆
	天成
	FS-RVV2*2.5
	米
	
	
	
	

	2
	室外防水电缆
	天成
	FS-RVV2*1.5
	米
	
	
	
	

	3
	PVC线管
	优质品牌
	
	米
	
	
	
	

	4
	其它施工辅材
	
	
	批
	1
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


注：材料数量以现场勘察为准，需验收确认后方可施工。
二、其它施工及系统集成项目名称、工程量

	序号
	工程名称
	单位
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	音箱固定基础浇铸安装
	只
	303
	
	
	音箱总数361只，其中新增274只，更新29只，检修58只。

	2
	土地开挖及恢复（预埋线管）
	米
	
	
	
	含原有线路检测更新，原则上干道不开挖，走预埋管道。

	3
	广播系统安装调试费
	
	
	
	
	三个品牌（TOPPA、ITC和GM网络广播系统）之一。含食堂广播检修。

	4
	税金
	
	
	
	
	

	5
	播音室改造费另计
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


注：土地开挖数量以现场勘察为准。原则上干道不得开挖，走预埋管道。
三、广播系统分控中心音箱分布点走线示意图（1-10）
1、主校区广播系统分控中心一覆盖范围及音箱布点走线示意图

[image: image2.wmf] 


2、主校区广播系统分控中心二覆盖范围及音箱分布点走线示意图



3、主校区广播系统分控中心三覆盖范围及音箱布点走线示意图

[image: image3.wmf]
4、主校区广播系统分控中心四覆盖范围及音箱布点走线示意图

[image: image4.wmf]5、主校区广播系统分控中心五（12楼）覆盖范围及音箱布点走线示意图


[image: image5.wmf]
6、主校区广播系统分控中心六（逸夫6号楼）覆盖范围及音箱布点走线示意图


[image: image6.wmf]7、主校区广播系统分控中心七（二食堂）覆盖范围及音箱布点走线示意图

[image: image7.wmf]
8、主校区广播系统分控中心八（14号公寓）覆盖范围及音箱布点走线示意图


[image: image8.wmf]
9、主校区广播系统分控中心九（四期公寓）覆盖范围及音箱布点走线示意图


10、主校区广播系统分控中心十（化工楼）覆盖范围及音箱布点走线示意图
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7个





6个





4个





3个





10号（电工）楼





11号（建工）楼





12号（机电）楼





一食堂南


8个/200W





一食堂  250W











1—6号学生公寓





一食堂南





一食堂西侧


7个/175W








22号公寓





12号楼北西侧  3个





10号楼北西侧  4个





10、11号楼南侧  7个





11号楼西北侧 6个





7个





8个





逸夫9号楼东侧5个





5个





逸夫6号楼南草坪6个





逸 夫 6 号 楼





逸 夫 7 号 楼





逸夫6- 8 号楼西侧7个





逸夫6号楼西南草坪5个





逸夫6- 8 号楼路西草坪





逸 夫 8 号 楼





逸


夫


9


号楼





南大门北侧路北草坪





圆弧形草坪、8号教学楼北侧 8个





6个





20号公寓南侧、（20，21）号公寓东侧  8个 





二食堂西侧、南侧、东侧 7个





（20，21）号公寓西侧6个





学生宿舍20





学生宿舍21





二食堂





5个





7个





9个





8个





（17-19）号公寓之间  7个





14、17号公寓南侧  6个 





（14-16）号公寓东侧、19号公寓北侧  7个 5个





11号公寓南侧 5个





17号公寓





18号公寓





19号公寓





★ 14号公寓





15号公寓





16号公寓





11号公寓





12号公寓





13号公寓





（14-16）号公寓西侧、北侧  9个





13号公寓北侧、（11-13）号公寓东侧 8个





草   坪





公 寓 北 侧 道 路





公寓四期（1）





公寓四期（3）





公寓四期（2）





公寓四期（4）
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